
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/458/2022 
RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/350/2021 Rady Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 29 listopada 2021 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Czarna Dąbrówka i zagospodarowania tych 
odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3c i ust. 3d ustawy z 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.:  Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 ze zm.), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bytowie, Rada Gminy Czarna 
Dąbrówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/350/2021 Rady Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Czarna Dąbrówka 

i zagospodarowania tych odpadów § 2 otrzymuje brzmienie: 

Z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi Gmina Czarna Dąbrówka pokrywa koszty 
wyposażenia nieruchomości w następujące pojemniki i worki do zbierania odpadów komunalnych: 

1) pojemniki koloru niebieskiego oznaczone napisem „Papier”, 

2) pojemniki koloru zielonego oznaczone napisem „Szkło”, 

3) worki koloru żółtego oznaczone napisem „Metale i tworzywa sztuczne’, 

4) pojemniki koloru brązowego oznaczone napisem „Bio”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna Dąbrówka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 03.11.2022 r.

Poz. 4033



w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna Dąbrówka 

 
 

Tomasz Naderza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4033


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-03T14:34:55+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




